
ZARZĄDZENIE NR 335/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933, 935, 1089) oraz upoważnienia zawartego
w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/186/2016 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2017, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 81 178,39 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 81 178,39 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4.  Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 29 323 100,73  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 28 723 439,27 zł,

b) dochody majątkowe – 599 661,46 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 30 743 100,73 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 26 309 867,13 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 433 233,60 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 420 000,00 zł, który zostanie pokryty
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 4518E4B9-E6B0-4D59-98C7-3F3944F312E6. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 335/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 27 lipca 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 79 351,39  

  80101  Szkoły podstawowe 54 877,16  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 877,16 
 

  80110  Gimnazja 24 399,24  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 399,24 
 

 
 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

74,99 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74,99 
 

 852   Pomoc społeczna 1 827,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 827,00 
 

   
  81 178,39  
   

Id: 4518E4B9-E6B0-4D59-98C7-3F3944F312E6. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 335/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 27 lipca 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii - 85,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 

 75416  Straż gminna (miejska) - 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00 

  4260 Zakup energii - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

801   Oświata i wychowanie 79 351,39 

 80101  Szkoły podstawowe 54 877,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 543,31 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 333,85 

  4270 Zakup usług remontowych - 4 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 

 80110  Gimnazja 24 399,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 157,68 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

74,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74,25 

852   Pomoc społeczna 1 827,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 

 
Razem: 81 178,39 

 

Id: 4518E4B9-E6B0-4D59-98C7-3F3944F312E6. Podpisany Strona 3




